MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2014

COMUNICADO Nº 11

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE
TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público o seguinte:

1. Os candidatos, a função de Agente Comunitário de Saúde, que foram

considerados aptos nos exames de saúde, para a realização da avaliação de aptidão física, que
terão seus nomes divulgados no dia 05 de dezembro de 2014, no site do Municipio de Toledo
www.toledo.pr.gov.br, deverão comparecer no Estádio Municipal 14 de Dezembro, situado
à Rua da Faculdade s/nº (ao lado do Campus da Unioeste), no dia 07 de dezembro de 2014,
será permitido o ingresso dos candidatos no recinto das provas a partir das 07h 30min,
fechando-se os portões às 07h 45min (horário oficial de Brasília) tendo a prova início às 08h,
não havendo mais possibilidade de acesso ao local de prova após o fechamento dos portões.

2. O não comparecimento dos candidatos convocados na data,

horário e locais acima especificados, importará na sua eliminação do Concurso Público
nº 02/2014.

 GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 02 de dezembro de 2014.

MARINES BETTEGA

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 1147, de 03/12/2014
Jornal do Oeste, nº 8712, de 03/12/2014